SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 25/LLV-THPTLQĐ
	Bù Đăng, ngày 02 tháng 02 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 25 (từ ngày 03/02/2020 đến ngày 08/02/2020)
Thứ 2 ngày 03/02
Buổi sáng:

1. Từ 07 giờ 00 phút đến 07 giờ 45 phút: Tiết Chào cờ.

Địa điểm: Sân trường THPT Lê Quý Đôn.

Thành phần: CB, GV, NV và học sinh toàn trường.

Giao: Đoàn trường và lớp trực tuần chuẩn bị CSVC và âm thanh.

2. Học theo Thời khóa biểu tuần 25.

Buổi chiều:

1. Từ 16 giờ 30 phút: Tổ chức buổi Gặp mặt đầu năm Canh Tý 2020.

Địa điểm: Phòng họp HĐSP.

Thành phần: Toàn thể CB, GV, NV Nhà trường.

Giao: Công đoàn chuẩn bị tiệc ngọt, Đoàn trường chuẩn bị CSVC, âm thanh.
Thứ 3 ngày 04/02

Buổi sáng:

1. Học theo Thời khóa biểu tuần 25.

Buổi Chiều:

1. Học theo Thời khóa biểu tuần 25.

Thứ 4 ngày 05/02
Buổi sáng:

1. Học theo Thời khóa biểu tuần 25.

Buổi Chiều:

1. Từ 14 giờ 00 phút: Thực hiện Hoạt động Ngoài giờ Lên lớp theo kế hoạch.

2. Học theo Thời khóa biểu tuần 25.

3. Họp đội làm cổng trại (Thành phần theo quyết định).
Thứ 5 ngày 06/02
Buổi sáng:

1. Vào lúc 08 giờ 00 phút: Phó Hiệu trưởng Lê Thị Bích Hạnh dự họp triển khai công tác chuẩn bị tổ chức Hội khỏe Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2019-2020.
Địa điểm: Hội trường A , Sở GD&ĐT.

2. Học theo Thời khóa biểu tuần 25.

Buổi chiều:

1. Học theo Thời khóa biểu tuần 25.

Thứ 6 ngày 07/02

Buổi sáng:

1. Học theo thời khóa biểu tuần 25.

Buổi chiều:

1. Học theo Thời khóa biểu tuần 25.

Thứ 7 ngày 08/02

Buổi sáng:

1. Học theo thời khóa biểu tuần 25.

	Nơi nhận:

- BGH, CB,GV, NV

- Website Trường.

- Lưu: VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(đã ký)
Lê Thị Bích Hạnh